
                                                                                            Č.j. objednatele: 673-2017-523203 

                                                                                                                           Č.j. zhotovitele:  082/LBAA-013/2017 

1/3 
 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 (Polní cesta „U sklepů“ v k.ú. Mikulov na Moravě) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Pobočka Břeclav 

zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem, vedoucím pobočky  

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček 

 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Ludmila Kadlecová  

      Adresa:    Náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav       

      Tel.: xxx    

      E-mail: breclav.pk@spucr.cz 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: xxx  

      Číslo účtu: xxx 

      IČO: 01312774                                                                  

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: STRABAG a.s.  

 Se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

 zastoupený: Ing. Janem Hýzlem a Ing. Tomášem Hozou, prokuristy 

 oprávněni jednat: Ing. Ondřej Chrást, ředitel oblasti Jih a 

  Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti Jih 

 Tel.: xxx 

 E-mail: xxx 

ID DS: 8yuchp8 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:  

 František Klemš, hlavní stavbyvedoucí 

 xxx 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

IČ: 608 38 744 

DIČ: CZ 608 38 744 



                                                                                            Č.j. objednatele: 673-2017-523203 

                                                                                                                           Č.j. zhotovitele:  082/LBAA-013/2017 

2/3 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,   

vložka 7634. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Článek č. 1 

Z důvodu zjištění nepředvídatelných skutečností po zahájení stavebních prací a provedení 

zkoušek únosnosti  pláně  se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o  dílo spočívající ve 

snížení celkové ceny smlouvy o dílo o 328 115,24 Kč bez DPH. 

Konkrétní snížení množství a ceny u jednotlivých položek ( včetně snížení i zvýšení u položky 

č. 21 ) je zaznamenáno v příloze - upraveném položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou 

součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.    

Z výše uvedeného důvodu se čl. III. Cena díla - bod 4. mění následovně: 

4. Celková cena za provedení  díla:  

      Bez DPH činí                                                                   936 681,39 Kč 

      DPH  21%                                                                         196 703,09 Kč  

      Celková cena za provedení díla vč. DPH činí            1 133 384,48 Kč 

 

 

Článek č. 2 

 

V Čl.V. Doba plnění se v bodě 6 doplňuje věta: 

 

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může stavební práce dokončit před sjednaným 

termínem plnění. Po ukončení  stavebních prací bude sepsán protokol o předání a převzetí řádně 

dokončeného díla bez vad a nedodělků.  

 

Článek č. 3 

 

Ostatní ustanovení  smlouvy o  dílo se nemění.  

 

 

 

 



                                                                                            Č.j. objednatele: 673-2017-523203 

                                                                                                                           Č.j. zhotovitele:  082/LBAA-013/2017 

3/3 
 

Článek č. 4 

Dodatek se sepisuje v šesti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení  a 

zhotovitel dvě vyhotovení.  

 

Příloha: upravený položkový rozpočet  

 

 

V Břeclavi dne  18.08.2017 

                       

 

Za objednatele                            Za zhotovitele  

ČR-SPÚ, KPÚ pro JM kraj, 

Pobočka Břeclav  

                          STRABAG a.s.  

     

      

      

Podpis: ………………………………  Podpis: ……………………………… ……………………………… 

Jméno: Ing. Pavel Zajíček  Jméno: Ing. Ondřej Chrást Ing. Ondřej Volek 

Funkce: Vedoucí pobočky  Funkce: Ředitel oblasti JIH Ekonom oblasti JIH 

 


